
ВИСНОВОК 
 

постійної комісії обласної ради з питань 

агропромислового розвитку та земельних відносин 

 

19.02.2021    м. Черкаси      № 4/1 

 

 

Про наявність обставин непереборної сили 

та затвердження переліку суб’єктів господарювання, 

що постраждали внаслідок таких обставин 

 

Відповідно  до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування  

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна   комісія   обласної   ради   з   питань   агропромислового  розвитку 

та земельних відносин розглянула проєкт рішення «Про наявність обставин 

непереборної сили та затвердження переліку суб’єктів господарювання, що 

постраждали внаслідок таких обставин».  

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника юридичного 

відділу виконавчого апарату обласної ради Мазур Л.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати проєкт рішення «Про наявність обставин 

непереборної сили та затвердження переліку суб’єктів господарювання, що 

постраждали внаслідок таких обставин» та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

2. Доручити Департаменту агропромислового розвитку своєчасно 

інформувати   сільгоспвиробників   всіх   форм   господарювання   про   зміни 

і вимоги законодавства в подібних випадках. 

 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                            В. ГОНЧАРЕНКО 

 


